
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від                                                    Стрий                                             №

Про  визначення  місця 
для  роздрібної  торгівлі 
новорічними ялинками 

З  метою впорядкування  роздрібної  торгівлі  новорічними  ялинками, 
керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити місце для роздрібної торгівлі новорічними ялинками у 
період з 04 грудня 2025 року по 07 січня 2026 року при умові дотримання 
продавцями  вимог  чинного  законодавства  щодо  торгівлі  хвойними 
деревами: - територія КП «Ринок» по вулиці Яціва, м. Стрий. 

2. Адміністрації КП «Ринок» (Р.Бурій), Стрийському РУП ГУ НП у 
Львівській області (В.Шимон), відділу з питань захисту прав споживачів та 
трудових  відносин  виконавчого  комітету  Стрийської  міської  ради 
(Н.Зубрицька)  здійснювати  контроль  за  недопущенням  виникнення 
стихійної торгівлі хвойними деревами у невстановлених для цього місцях. 

3.  Відділу  внутрішньої  та  інформаційної  політики  (М.Стадник) 
забезпечити висвітлення даного рішення на офіційному сайті міської ради 
та в інший прийнятний спосіб. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М.Журавчака.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ




